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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 
 
Ülkemizin gündemindeki yoğunluğa rağmen günler oldukça hızlı geçiyor. 
Yılın ilk yarısını tamamladık bile. Temmuz ayı ile birlikte yaz, mevsim 
normallerinin üstünde bir sıcaklıkla kendisini iyice hissettirmeye başladı. 
Aşırı yapılaşma, doğa kaynaklarının özensiz, müsrifçe kullanılması, ulaşım 
ve üretimde aşırı karbondioksit salınımı sonucunda ortaya çıkan iklim 
değişikliğinin sorunlarını yaşamaktayız. Mensubu bulunduğumuz Koç 
Topluluğunun; çevre bilinci ile iklim değişikliğine neden olabilecek üretim 
tesislerinde ve ürünlerinde yaptığı tasarım değişiklikleri çevre bilinci ile 
önlemler alması, ürünlerinin iklim değişikliğinin etkilerine uyumlu hale 
getirmesi çalışmaları ile gurur duyuyoruz.  
 
Derneğimizin kurumsal üyelerinden Tüpraş, on yılı aşkın süredir iş 
stratejisinde iklim değişikliğini ele almaktadır. Bünyesindeki Ar-ge çalışmaları ile tüm tesislerinde 
ve üretim süreçlerinde iklim eylemlerinde etkin bir şekilde Tüpraş’ın yer alması ve uygulamalarında 
iklim değişikliğinin etkilerine uygun önlemler alması da en güzel örneklerden biridir. 
 
Daha önce de bilgisini sizlerle paylaştığımız, Koç-Yönder arşivindeki belgeler ve çağrımıza yanıt 
veren dost ve arkadaşlarımızın gönderdiği anı metinlerini derleyerek baskıya hazır hale getirdiğim 
“Anılardaki Vehbi Koç” kitabı, Yapı Kredi Yayınlarından “Koç-Yönder” adına yayına hazırlanmaktadır. 
Ağustos ayı ortasında basımı tamamlanacak olan kitabı, Koç Ailesi, Koç Topluluğu Üst Düzey 
yöneticileri ve Dernek Üyelerimize sunacağız. Haziran ayı Haber bültenimizde de bilgisini 
verdiğimiz gibi, kitabın sunumuna ilişkin etkinliğimizi, Koç Holding CEO’su Sn. Levent Çakıroğlu’nun 
katılımı ile gerçekleştireceğiz. CEO’muz tarafından bildirilecek tarihi sizlerle daha sonra 
paylaşacağız. 
 
Yılın ikinci yarısında özellikle Eylül ve Ekim aylarında yoğun etkinliklerimiz olacağını biliyorsunuz. 
Bu etkinlikler arasında çok önemsediğimiz; CEO’muzun katılımı ile “Anılardaki Vehbi Koç” kitabının 
sunulması ve Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında; 25 Ekim 2023 Çarşamba günü 
Anıtkabir Ziyareti yapıp, Ulu önderimize saygılarımızı sunduktan sonra Cumhuriyet’in kurulması 
sürecinde kullanılan ve tarihe geçmiş binaları görmek amacıyla bir gece Ankara’da konaklayıp, 26 
Ekim 2023 Perşembe günü döneceğiz. 
 
Haziran Haber Bültenimizde belirttiğimiz gibi; Dernek Yönetim Kurulu olarak Ağustos ayında 
çalışanlarımızla birlikte tatil yapacağız Eylül ayında tüm çalışmalarımıza tekrar istekle ve enerjiyle 
başlayacağız.  Planladığımız etkinliklerde sizlerle buluşacağız. Tatil dönüşü sağlıkla buluşmak, 
etkinliklerimizde bir araya gelmek dileklerimle saygı ve sevgiler. 
 
Davut Ökütçü 

BAŞKANIN MESAJI 



2 
 

 

Ülkemizde deprem vb afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin 
eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı 
bünyesinde 500.000,00 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimiz ve çevremizdeki 
dostlarımızın katkıları ile Haziran ayı sonu itibariyle 642.000,00 TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza 
teşekkür ederiz. 

SİZ de bağışçılar arasına katılabilir, gereksinimi olan gençlere destek olabilirsiniz. Şöyle; 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 link üzerinden kredi kartı ile tek 
seferlik, düzenli ödeme talimatı vererek veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT ile; 

Alıcı:   Türk Eğitim Vakfı  

Banka: YKB Esentepe Özel Bank. Mrk.  

Hesap No (TL): 61999 

IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99  

Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu”            

 

 
Vehbi Koç Vakfı Amerikan Hastanesi İş Geliştirme Sorumlusu Murat Karakal’ın Derneğimiz Yönetim 
Kuruluna yaptığı sunum ve verdiği bilgilerle; Koç Sağlık Hizmetleri güvenilirliği, uzmanlığı ve 
birikimiyle yeni nesil sağlık teknolojisi cihazı “Tytocare” kullanan bireylere sağlık hizmeti verilmeye 
başlandığını öğrendik. Bu cihaza sahip olan kişilere uzaktan sağlık hizmeti;  
Evde Sağlık; Üyelerimizin ihtiyaç duyabileceği tüm sağlık hizmetleri Koç Sağlık Yanımda kalitesi ve 
deneyimiyle evinizde,  
İşte Sağlık; Ortak sağlık Güvenlik Birimi ile kaliteli sağlık hizmeti işyerinizde, 
Tele Sağlık; Evden çıkmaya gerek kalmadan kulak, akciğer, kalp gibi muayeneler ve doktor 
görüşmeleri ile,       
verilebiliyor. 
 

Koç-Yönder Yönetim Kurulu olarak; Üyelerimizin “Tytocare” cihazını özel koşullarla kiralamasını 
ve hizmet almasını sağlamak üzere için ilgililerle gerekli görüşmeler yapılmaktadır.  
 

Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı almayan üyelerimiz ve eşlerinin sağlık hizmetlerine ayırdıkları 
bütçelerine bir nebze de olsa destek sağlanabilmesi amacıyla; Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Koç 
Healthcare arasında imzalanmış olan sözleşme 1 Mayıs 2023 tarihinden itibaren uygulanmaya 
başladı. Böylece KOÇ Healthcare bünyesindeki sağlık birimlerinden alınabilecek indirimler 
tanımlanmıştır. Alınacak hizmetle ilgili aşağıda belirtilen hizmet birimlerine ait iletişim 
noktalarından ücret bilgileri alınabilmektedir. 

Amerikan Hastanesi : 444 3 777 (7650-7651-7652-7653-7654)  

Koç Üniversitesi Hastanesi : 0850 250 82 50 (20139-20141-20115)  

Amerikan Tıp Merkezi : 0216 468 25 55 (38934) 

Bodrum Amerikan Hastanesi : 444 4 478 (46626) 

Koç Sağlık Yanımda : 444 7 455 (7416) 

TEV – KOÇ YÖNDER BURS FONU 
 

KOÇ-YÖNDER/KOÇ HEALTHCARE DESTEKLERİ; KOÇ SAĞLIK YANIMDA 
 

KOÇ HEALTHCARE – KOÇ YÖNDER ANLAŞMASI 
 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Arçelik’in solar panel üretimine başlamasını aşağıdaki açıklama ile duyurdu.  

 
“Önemli bir sürdürülebilirlik yatırımını daha hayata geçirerek güneş paneli üretimine başlıyoruz! 
 
İstanbul Beylikdüzü’nde 11 bin metrekare alan üzerine kurulan tesiste, yapay zekâ desteğinde 
yüksek kaliteli güneş paneli üretilecek. 
 
Arçelik Kurumsal Çözümler güvencesi ve Türkiye’de yaygın ürün ve hizmet ağımız ile 
müşterilerimize uçtan uca bir çözüm sunacağız. 
 
 

       
 
 
 

TINA Türkiye Sualtı Arkeolojisi Vakfı,  19.06.2023 tarihinde 
“ULUSLARARASI MUSTAFA V. KOÇ SUALTI ARKEOLOJİ SEMPOZYUMU” düzenledi 
 

Anadolu kıyılarındaki arkeolojik zenginlikleri korumak ve kamuoyuyla paylaşmak üzere 
çalışmalarını yürüten TINA Türkiye Sualtı Arkeolojisi Vakfı, vakfın onursal üyesi Mustafa V. Koç’un 
anısını yaşatmak üzere Uluslararası Mustafa V. Koç Sualtı Arkeoloji Sempozyumu'nu gerçekleştirdi. 
  
Sualtı arkeolojisi ve deniz kültürü alanında farkındalık yaratmayı, araştırmaları desteklemeyi ve 
koruma çabalarını teşvik etmeyi amaçlayan TINA Türkiye Sualtı Arkeolojisi Vakf,  Vakfın Onursal 
Başkanı Mustafa Koç’un anısına gerçekleştirdiği “Uluslararası Mustafa V. Koç Sualtı Arkeoloji 
Sempozyumu” da bu alanda dünyanın önde gelen bilim insanlarını İstanbul’da bir araya getirdi. 
 

      
 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER; 
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 DOĞUM GÜNLERİ 
 Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 

Alper Baran 1 Temmuz Ziya Taştan 8 Temmuz 

Mehmet Saim Karakapıcı 1 Temmuz Emir Kadir Alpay 9 Temmuz 

Nazım Doğan Yıldırım 1 Temmuz Erdal Dumanlı 9 Temmuz 

Refik Kirkizoğku 1 Temmuz Ferdin Hoyi 12 Temmuz 

Selçuk Öncer 1 Temmuz Ünal Çingir 12 Temmuz 

Yurdakul Kosova 1 Temmuz Metin Erün 15 Temmuz 

Hilmi Cem Akant 2 Temmuz Oktay Irsıdar 15 Temmuz 

Kaya B. Demirtaş 2 Temmuz Ali İhsan Yalçın 16 Temmuz 

Galip Sipahi 4 Temmuz Bülend Ceylan 23 Temmuz 

Mehmet Hız 4 Temmuz Yalçın Kütükçüoğlu 23 Temmuz 

Hüseyin Güçlü 5 Temmuz Bener Akbaş 24 Temmuz 

Hüseyin Lütfi Ensari 6 Temmuz Tamer Şahinbaş 25 Temmuz 

Tevfik Altınok  6 Temmuz Alparslan Üçur 27 Temmuz 

Cengiz Alpkökin 7 Temmuz Kamil Berk 28  Temmuz 

Mehmet Candan Günel 7 Temmuz    

    
 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 

Uğur Öztürkmen 1 Temmuz Ahmet Tuncer 19 Temmuz 

Kamil Berk 3 Temmuz Arif Nuri Bulut 20 Temmuz 

İbrahim Yazıcı 4 Temmuz Ünal Duman 20 Temmuz 

Ernur Mutlu 5 Temmuz Ahmet Celal Ertür     21 Temmuz 

Yılmaz Bayraktar 5 Temmuz Davut Ökütçü     21 Temmuz 

Bülent Gönç 6 Temmuz Ahmet Nezih Olcay 23 Temmuz 

Mehmet Ali Berkman 6 Temmuz Bener Akbaş 23 Temmuz 

Metin Şanlı 7 Temmuz Ahmet Türkoğlu 25 Temmuz 

Mehmet Vodina 8 Temmuz Hasan Bengü 25 Temmuz 

Ufuk Güçlü 9 Temmuz Naci Dizdar 27 Temmuz 

Oya Karafakıoğlu 11 Temmuz Temel K. Atay 27 Temmuz 

Ünal Çingir 12 Temmuz Erol Günen 28 Temmuz 

Fazıl B. Çamdibi 13 Temmuz Ziya Taştan 28 Temmuz 

Ali Baransel 15 Temmuz Erhan H. Şen 29 Temmuz 

Ahmet İhsan Ceylan 18 Temmuz Turgay Durak 30 Temmuz 

 
 
 
 

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ – TEMMUZ 2023 

mailto:kocyonder@kocyonder.org
http://www.kocyonder.org/

